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Forslag til vedtak: 
 
Kontrollutvalget godkjenner utsettelsen av behandling av prosjektplanen for en 
forvaltningsrevisjon av TRIV AS. 
  
 
Vedlegg 
Bestilling Snåsa - kommunen og forholdet til Triv 
 
  
Saksopplysninger 
 
Revisor har varslet om utsettelse av levering av prosjektplanen for TRIV AS avd. Snåsa. 
  
Kontrollutvalgets vedtak fra 02.03.2026 sak 04.26.  
a.Sikrer kommunen gjennom sin bestillerrolle og kontraktsoppfølging at tjenestene levert av 
TRIV AS er i samsvar med inngåtte avtaler, politiske vedtak og krav til tjenestekvalitet? 
b. Kontraktsstyring: Har kommunen klare avtaler som definerer forventet kvalitet og konkrete 
resultatmål for tjenestene (f.eks. antall plasser, innhold i rehabilitering)?  
c. Oppfølging og kontroll: Har kommunen rutiner for å kontrollere at de faktiske leveransene 
samsvarer med fakturaer og avtaler?  
d. Kvalitetssikring: Hvordan sikrer kommunen at brukerne av tjenestene mottar et tilbud som 
tilfredsstiller faglige krav og innbyggernes behov?  
e. Informasjonsflyt: Mottar kommunen tilstrekkelig rapportering fra selskapet til å kunne utøve 
en god bestillerrolle? 
Margrete Haugum har ansvar for undersøkelsen / forvaltningsrevisjon med fokus på TRIV 
AS. 
  
Revisor vil levere planen i septembermøtet, og datainnsamlingen blir uansett ikke påbegynt 
før høsten. Det må avklares om det aktuelle arbeidet skal gjennomføres som en 
undersøkelse eller som en forvaltningsrevisjon. Revisor anbefaler forvaltningsrevisjon som 
metodikk til spørsmålene i vedtaket.  
  
Vurdering: 
Utsettelse av plan vil ikke påvirke leveringstidspunktet for prosjektet TRIV AS. Revisor 
omtaler planen som en forvaltningsrevisjon, mens kontrollutvalgets vedtak fra 02.03.2026 
beskriver arbeidet som en undersøkelse av TRIV AS  
Det må avklares om det aktuelle arbeidet skal gjennomføres som en undersøkelse eller som 
en forvaltningsrevisjon. Revisor anbefaler forvaltningsrevisjon i forhold til de spørsmålene i 
vedtaket fra kontrollutvalget. 
  
 
  
  
 
 


